
Dodatek č.2
ke smlouvě o dílo ze dne 8.12.2020 a dodatku č.1 ze dne 1.4.2021 uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, na provedení díla, a to

„RD č.p. 53, ul. Šaňákova, Uh. Hradiště - Rybárny, demolice“

Objednatel: Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou města 
00291471 
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800 

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Zdeněk Bača, odbor investic, tel.572 525 271 
mobil: 728 932 089, e-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz

{dále jen objednatel)

zastoupené:
IC:

DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Zhotovitel:
Sídlo:

RYBARIK, s.r.o.
Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice

zapsán v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37039 
Markem Rybáříkem - jednatelem společnosti 
25598643 
CZ25598643

ve věcech technických je oprávněn jednat:

(dále jen zhotovitel)

Článek I.
Úvodní ujednání

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 08.12.2020 uzavřely smlouvu o dílo a dne 1.4.2021 dodatek 
č.1, jehož předmětem je provedení díla „RD č.p. 53, ul. Šaňákova, Uh. Hradiště - Rybárny, 
demolice" (dále jen „Smlouva")
Tímto dodatkem č. 2 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění Smlouva tak, aby vyhovovala 
současným potřebám a záměrům smluvních stran.

Článek II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu prací o práce v projektové dokumentaci 
nepředpokládané, které nebylo možné při zadáni veřejné zakázky a uzavírání Smlouvy objektivně 
předvídat a jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Jedná se o vícepráce a ménépráce dodatečné 
vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku jako Příloha č. 1.

stránka 1 z 2



ň

2. Mění se článek IV. „Cena díla", bod 1 Smlouvy, a to následovně:

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

1.549.415,02 Kč 
325.377,15 Kč 

1. 874.792,17Kč

Cena víceprací 
a méněprací bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

-42.173,00 Kč 
- 8.856,33 Kč 
-51.029,33 Kč

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

1.507.242,02 Kč 
316.520,82 Kč 

1.823.762,84 Kč

3. Ostatní ustanovení Smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

Článek III.
Ostatní ujednáni

1. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města 
Uherské Hradiště Č.763/52/RM/2020 ze dne 18.11.2020

Článek IV.
Přílohy smlouvy

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou v následujícím pořadí tyto přílohy:
Příloha č. 1 - rekapitulace ceny položkový rozpočet

V Uherském Hradišti dne - 1 -07- 2021 v Buchlovicích dne 3. 2^3- i

Za zhotovitele

Marek Rybárik 
jednatel

stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

stavba: PESE 10/20 Rodinný dům č.p.53, ul.Šaňákova, Uherské Hradiště - Rybárny

Objekt: 01 Odstranění stavby Méně práce

Rozpočet:

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471
68601 Uherské Hradiště

Zhotovitel: RYBÁRIK,.sr.o. IČO: 25598643

Hradišťská 573 DIČ: CZ25598643

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -42 173,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -42 173,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -42 173,00 CZK

Základní DPH 21 % -8 856,33 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -51 029,33 CZK

v dne 30.06.2021

Za zřioto^le J Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: PESE 10/20 Rodinný dům č.p.53, ul.Šaňákova, Uherské Hradiště Rybárny

0; 01 Odstranění stavby - Méně práce

R: A Rozpočet projektanta

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 98 Demolice -42 173,00

24 981011316R00 Demolice budov,zdivo.podíl kce.do 35%.MVC,post.roz m3 -10,00000 291,00 -2 910,00

Budovy výšky do 35 m
25 979083114R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m t -10,00000 150,00 -1 500,00
26 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti veškerá stavební suť t -10,00000 350,00 -3 500,00

27 979093111R00 Uložení sutí na skládku bez zhutnění t -10,00000 10,00 -100,00
19 916661111RT3 Osazeni park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 

včetně obrubníku 80x250x500 mm
m -9,20000 380,00 -3 496,00

113106121R00 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 10,00000 60,80 608,00
460030061 ROO Kladení dlažby do lože z písku m2 10,00000 272,50 2 725.00

53 005211040R Užíváni veřejných ploch a prostranství Soubor -1,00000 34 000,00 -34 000.00
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo

Celkem -42 173,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


